



- 1. Türkiye'nin "En Samimi Markası" BURGER KING®'den Altın Sarısı, Yepyeni, Çıtır Çıtır Patates!**
- 2. En Samimi Marka BURGER KING®'den Yepyeni Çıtır Patates!**
- 3. Patatesin Kralı BURGER KING®'de!**
- 4. Yeni, Altın Sarısı, Patatesin Kralı Artık BURGER KING®'de!**

Patatesin kralını satışa sunan lider marka BURGER KING®, yeni yatırımıyla müşterilerinin isteğine de kulak verdi. Altın sarısı, çıtır çıtır ve oldukça lezzetli patatesler tüm BURGER KING® restoranlarında servis edilmeye başladı.

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri BURGER KING®, patatesin kralını müşterileriyle buluşturuyor. MediCat'in düzenlediği ve bağımsız araştırma şirketi IPSOS tarafından Türkiye genelinde gerçekleştirilen araştırma sonuçlarına göre Fast Food kategorisinde 2011 ve 2013'ün en samimi markası seçilen BURGER KING®, müşterilerinden gelen tavsiyelere odaklanarak özenle ürettiği yepyeni çıtır patatesleriyle, lezzet dünyasında çığır açacak. Çıtır çıtır altın sarısı, lezzetli patatesler Burger Kingçiler'in vazgeçilmez tercihi olacak.

Hızlı servis restoran zinciri sektörünün öncü ismi BURGER KING®, 2008 yılından bu yana hiçbir yasal zorunluluğu olmadan Trans yağ içermeyen ürünlerle kızartmalarını hazırlarken, özenle ürettiği yeni patateslerini de en sağlıklı haliyle müşterileriyle buluşturacak.

Lezzetli patatesler ile diğer muhteşem lezzetlere ulaşmak için Türkiye genelindeki 500'den fazla BURGER KING® restoranlarından birine uğramanız ya da 444 5464 Ara Gelsin hattından veya www.tiklagelsin.com adresinden sipariş vermeniz yeterli.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King'de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com

adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR)_üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 90'dan fazla Popeyes® ve 45'den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Burçak Demirel - 0212 351 91 81 -126 & 128